
 
 

 

Milano, 18 aprile 2025 

 

 

BANDO PER IL RECLUTAMENTO A TEMPO INDETERMINATO DI DOCENTI DI 

PRIMA FASCIA PRESSO IL CONSERVATORIO DI MUSICA “GIUSEPPE VERDI” 

DI MILANO  

Ai sensi del Decreto Ministeriale n. 180 del 29 marzo 2023 

 

COMP/04 Batteria e percussioni Pop Rock 

 

VISTO il Bando del 5 novembre 2024, protocollo n. 8880, tramite il quale è stato 

indetto - ai sensi del Decreto Ministeriale n. 180 del 29 marzo 2023 - un concorso 

pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 1 

posto per il profilo di docente di prima fascia – CCNL “Istruzione e Ricerca” settore 

AFAM - per il Settore Artistico Disciplinare (SAD): COMP/04 Batteria e percussioni 

Pop Rock; 

VISTO il decreto di proroga del 19 novembre 2024, protocollo n. 9368; 

TENUTO CONTO delle determinazioni assunte dal Consiglio Accademico; 

 

DECRETA 

 

Si comunica che alle ore 13.00 del 24 aprile 2025, presso la sala riunioni della 

direzione del Conservatorio di Milano, è convocata l’estrazione dei nominativi dei 

docenti che comporranno le Commissioni dei bando sopra indicato, in qualità 

di componenti esterni. La procedura sarà pubblica. 

 

 

Massimiliano Baggio 

Direttore 

Prot. n. 0003842 anno 2025 del 18/04/2025


